
                                                                                                                              

 

                                                  UCHWAŁA NR  XLIV/       /2017                                                                                                                       

                           SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

                                              z dnia ……………………….. 2017 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa 

Podlaskiego. 

  

 

   Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) w związku z  § 65 i § 75 ust. 1 Statutu Województwa 

Podlaskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/131/04 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Podlaskiego ( Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270 z późn. zm¹) oraz § 1 uchwały Nr II/17/15 

Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 12 stycznia 2015 r. w sprawie powołania komisji 

Sejmiku Województwa Podlaskiego uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Odwołuje się Radnego  Waldemara Kwaterskiego ze składu Komisji Rolnictwa, 

Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¹⁾ zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 242, 

poz. 2356 oraz z 2009 r. Nr 108, poz. 1226                                                                                         
 

                                                  

                                                  



                                                      Uzasadnienie 

 

 

 

Pan Radny Waldemar Kwaterski pismem z dnia 23 listopada 2017 r. złożył rezygnację z 

członkostwa w Komisji Rolnictwa, Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska. 

Zgodnie z § 75 ust. 4 statutu, radny obowiązany jest być członkiem co najmniej jednej 

komisji stałej. Pan Radny Waldemar Kwaterski spełnia warunki, gdyż jest członkiem Komisji 

Zdrowia. 

Projekt uchwały jest zgodny z wolą Radnego. 

 

 

 

 


